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Amatérska Jarda 2021/2022

Strucné vysledky 12. kola

Kuligaci - Samani 0:4 677:800 11/3
VAS - Stfitez 0:4 716:752 11/3
Dohravka z 9.kola
Stritez - VAS 0:4 kontumacéné 14/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | 0B | Praimér Skore Body
1 | Samani 12 | 8|13 |7485 | 34:14 | 17 Nejlepsi vykon hrade
2 | Stfitez 12 |7 1114|7411 25:23 15 Vlastimil Fukal
3 | Kulisaci 12 |4 1|7 |7058 | 20:28 9 286 - Stfitez
4 |VAS 12 | 3118|6902 | 17:31 7
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
6x |Ota Pavlik Samani 276 6x | Ota Pavlik Samani 115.09 | 276
4x | Ales Denemarek Samani 271 4x | Ale§ Denemarek Samani 113.01 | 271
6x | Milan Karpiek Stitez 258 6x | Milan Karpiek Stritez 107.59 | 258
5x | Roman Karpisek Stitez 254 5x | Roman Karpisek Stritez 105.92 | 254
7x | Antonin Kadlec Samani 253 7x | Antonin Kadlec Samani 105.5 253
5x | Tomas Prachar VAS 245 5x | Tomas Prachar VAS 102.16 | 245
Podrobné vysledky 12. kola:
Kuligaci 677 0:4 800 Samani
Veronika Janeckova 204 0:1 271 Ale$s Denemarek
Petr Janecek 244 0:1 253 Antonin Kadlec
Jakub Janecek 229 0:1 276 Ota Pavlik
VAS 716 0:4 752 Stitez
Drahomira Fortelna 242 0:1 258 Milan Karpisek
Tomas Prachar 245 0:1 254 Roman Karpisek
Karel Prokes 229 0:1 240 Vlastimil Fukal

Stritez -

0:4

- VAS




Tabulka hracu po 12. kole
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Tabulku v§ech hracu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na

http://bundesliga.kuzelky.com
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Vlastimil Fukal
Lukas Petrilak
Milan Karpisek
Ota Pavlik

Ale$ Denemarek
Ivan Hladik

Eva Lysakova
Antonin Kadlec
Tomas Prachar

. Jakub Janecek
. Petr Janecek

. Roman KarpisSek
. Jifi Refabek

Miloslava Kisslerova

. Drahomira Fortelna
. Stanislav Klika

. Jifi Palat

. Stanislav Lysak

. Karel Proke$

. Petr Kutina

. Urbanek Jaromir

. Veronika Janeckova
. Vitézslav Kissler

. Jindfich Mrkos

. Vojtéch Veskrna

Stfitez
Samani
Stfitez
Samani
Samani
Stritez
Kulisaci
Samani
VAS
Kulisaci
Kuliséaci
Stritez
Stfitez
Kuliséaci
VAS
Kulisaci
VAS
Kulisaci
VAS
Stritez
VAS
Kulisaci
Kuliséaci
VAS
VAS

258.80/5
257.60/5
254.86/7
252.20/10
249.17/6
24425/ 4
242.50/8
2422219
241.88/8
240.25/4
239.55/11
239.33/9
237.00/1
237.00/1
236.00/ 11
234.00/1
231.00/6
231.00/8
227.75/4
224.00/1
216.00/1
207.00/2
200.00/1
199.00/1
174.50/2

Tabulka Zen po 12. kole
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